


LES ENTRÉES
Salade grecque
Beignets de calamar
Salade verte
Salade de chèvre chaud au miel
Salade césar
Salade saumon et avocat
Buratta à l’italienne
Ragoût de crevettes
Carpaccio

10,80€

10,50€

5,00€

10,80€

11,50€

11,20€

10,80€

11,30€

10,00€

Brochette de poulet
Escalope grillée
Escalope À la crème, à la mozzarella, à la milanaise
Cordon bleu

LES VOLAILLES

LES VIANDES
Entrecôte grillée
Entrecôte forestière
Entrecôte au poivre vert
Côtelette d’agneau

19,50€

20,50€

21,50€

21,50€

Servi avec des frites ou des pâtes. 
Les sauces sont faites maison.

Toutes nos pièces de viande font 300gr et sont hallal.

18,90€

18,20€

19,70€

19,70€

Traditionnelle
Gratinée
Forestière gratinée

LES TARTES FLAMBÉES
La pâte de nos tartes flambées est faite maison.

Saumon
Chèvre et miel
Munster et lardons

8,70€

9,40€

10,40€

10,70€

10,70€

10,70€



LES PIZZAS
Cipolla Sauce tomate, mozzarella et oignons

Margherita Sauce tomate, mozzarella et olives

Marinara Sauce tomate, mozzarella, ail et persil

Jambon Sauce tomate, mozzarella, jambon

Champignons Sauce tomate, mozzarella et champignons

Cannibale Sauce tomate, mozzarella, viande hachée et merguez

Fruits de mer Sauce tomate, mozzarella, crevettes, moules et calamars

Saumon fumé Sauce tomate, mozzarella et saumon fumé

4 saisons Sauce tomate, mozzarella, cœurs d’artichaut,  champignons,
olives, courgettes et poivrons

Calzone Ingrédients au choix pour les gourmands

Sen Base crème, mozzarella, tomates rondes, huile d’olive et basilic

Hawaï Sauce tomate, mozzarella, jambon et ananas 

Paysanne Sauce tomate, mozzarella, oignons et lardons

Merguez Sauce tomate, mozzarella et merguez

Reine Sauce tomate, mozzarella, jambon et champignons

Chorizo Sauce tomate, mozzarella et chorizo

Chèvre Sauce tomate, mozzarella et chèvre

Stromboli Sauce tomate, jambon, champignons, maïs, chorizo,
poivrons et courgettes

Crevettes Sauce tomate, mozzarella, crevettes, ail et persil

4 fromages Sauce tomate, chèvre, gorgonzola, mozzarella et munster

Royale Sauce tomate, mozzarella, olives anchois et câpres

Dolce Vita Sauce tomate, mozzarella, jambon,
tomates et herbes de Provence

Poulet Sauce tomate, mozzarella, poulet, champignons et oignons

Capriciosa Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et cœurs d’artichaut

Napolitaine Sauce tomate, mozzarella, anchois et olives

8,70€

8,70€

8,70€

10,80€

10,80€

11,90€

11,80€

11,90€

11,80€

12,30€

12,20€

11,90€

11,30€

11,30€

11,30€

11,40€

11,50€

12,30€

11,80€

11,40€

11,50€

11,90€

11,90€

11,50€

11,50€

Notre pâte à pizza est faite maison.



LES PÂTES

Al pesto
Bolognaise
Carbonara
Alla Siracusana
Napolitaine

Zingara
3 fromages

11,20€

11,30€

11,20€

11,20€ 

11,90€

Fruits de mer
Saumon fumé
Émincés de volaille

13,30€

13,90€

13,70€

Micana
Crevettes
Émincés de volaille
Gorgonzola
All’amatriciana

11,80€

14,50€

13,80€

12,30€

12,20€

Pennes

Spaghettis

Tagliatelles

Tortellinis
13,80€

12,20€

Spécialités italiennes
Raviolis au basilic
Lasagnes
Gnocchis au gorgonzola

11,20€

12,30€

11,80€

LES FROMAGES

LES DESSERTS

Chèvre
Gorgonzola
Assortiment de fromages Munster, gorgonzolla et chèvre

5,50€

5,50€

8,70€

Tiramissu fait maison
Fondant au chocolat
Crême brûlée faite maison
Banana split
Coupe 3 boules
Assiette de fruits

6,50€

5,80€

6,50€

5,30€

5,20€

8,50€



Coca Cola Classique, Zero, Cherry

Fanta | Orangina
Sprite
Fuze Tea Pêche, mangue camomille

Tropico
Carola bleue, rouge
San Pellegrino
Red Bull

LES SOFTS
Perrier
Jus de fruits 25cl Pomme, abricot, 
orange, raisin ou tomate

Diabolo
Sirop à l’eau Fraise, Grenadine, menthe, 
citron, passion, framboise, violette et pêche

Limonade

Schweppes

3,50€

3,50€

3,50€

3,30€

3,30€

3,30€

3,30€

5,00€

LES BOISSONS CHAUDES
Expresso
Café crème
Thé ou infusion
Cappuccino
Chocolat chaud

3,50€

3,30€

3,30€

2,30€

3,30€

3,30€

2,00€

2,40€

3,30€

3,80€

3,70€

LES DIGESTIFS
Grappa
Amaretto
Limoncello
Cognac
Framboise

6,50€

6,00€

6,50€

6,50€

6,50€

Licorne black
Licorne
Pression Moretti
Pression saisonnière
Corona

3,50€

3,20€

3,50€

3,70€

4,50€

LES BIÈRES



LES APÉRITIFS
Porto
Ricard
Vodka Ciroc

Whisky Jack Daniel’s

Martini rouge, blanc
Pornstar
Panacwhé
Coupe de champagne

Kir
Kir Royal
Mojito
Virgin mojito
Aperol Spritz
Monaco
Crazy Birds Jus de pamplemousse, 
d’orange, de citron et de raisin

3,70€

3,70€

5,50€

6,50€

4,80€

6,50€

3,60€

5,50€

3,60€

5,50€

7,50€

6,50€

5,30€

3,60€

6,50€

LES VINS
Italiens

Français

Lambrusco amabile
Chianty
Montepulciano d’Abruzzo
Primitivo
Bardolino

19,50€

19,50€

22,50€

22,50€

19,50€

Pinot noir
Rosé Provence
Chambre d’amour
Riesling
Bordeaux

En pichet
Rosé italien
Blanc italien
Rouge italien
Bordeaux

5,50€

5,50€

5,50€ 

5,50€

25cl 50cl
10,80€

10,80€

10,80€

10,80€

Verre
3,50€

3,50€

3,50€ 

3,50€

37,5cl 75cl
10,80€

10,80€

-

-

10,80€

19,50€

18,50€

22,50€

19,50€

19,50€

37,5cl 75cl

10,80€

10,80€

-

-

-

Boomerang Limonade, fruit de la 
passion pressé et sirop de la passion

6,50€





Restaurant Le Frangin
33 rue des frères, Strasbourg

03 88 35 04 14


