

LE FRANGIN

RESTAURANT

DEPUIS 1981

LES ENTRÉES

Salade grecque	10,80€
Beignets de calamar	10,50€
Salade verte	5,00€
Salade de chèvre chaud au miel	10,80€
Salade césar	11,50€
Salade saumon et avocat	11,20€
Buratta à l'italienne	10,80€
Ragoût de crevettes	11,30€
Carpaccio	10,00€

LES VOLAILLES

Brochette de poulet	18,90€
Escalope grillée	18,20€
Escalope À la crème, à la mozzarella, à la milanaise	19,70€
Cordon bleu	19,70€

LES VIANDES

Toutes nos pièces de viande font 300gr et sont halal.

Entrecôte grillée	19,50€
Entrecôte forestière	20,50€
Entrecôte au poivre vert	21,50€
Côtelette d'agneau	21,50€

Servi avec des frites ou des pâtes.
Les sauces sont faites maison.

LES TARTES FLAMBÉES

La pâte de nos tartes flambées est faite maison.

Traditionnelle	8,70€	Saumon	10,70€
Gratinée	9,40€	Chèvre et miel	10,70€
Forestière gratinée	10,40€	Munster et lardons	10,70€

LES PIZZAS

Notre pâte à pizza est faite maison.

Cipolla Sauce tomate, mozzarella et oignons	8,70€
Margherita Sauce tomate, mozzarella et olives	8,70€
Marinara Sauce tomate, mozzarella, ail et persil	8,70€
Jambon Sauce tomate, mozzarella, jambon	10,80€
Champignons Sauce tomate, mozzarella et champignons	10,80€
Cannibale Sauce tomate, mozzarella, viande hachée et merguez	11,90€
Fruits de mer Sauce tomate, mozzarella, crevettes, moules et calamars	11,80€
Saumon fumé Sauce tomate, mozzarella et saumon fumé	11,90€
4 saisons Sauce tomate, mozzarella, coeurs d'artichaut, champignons, olives, courgettes et poivrons	11,80€
Calzone Ingrédients au choix pour les gourmands	12,30€
Sen Base crème, mozzarella, tomates rondes, huile d'olive et basilic	12,20€
Hawaï Sauce tomate, mozzarella, jambon et ananas	11,90€
Paysanne Sauce tomate, mozzarella, oignons et lardons	11,30€
Merguez Sauce tomate, mozzarella et merguez	11,30€
Reine Sauce tomate, mozzarella, jambon et champignons	11,30€
Chorizo Sauce tomate, mozzarella et chorizo	11,40€
Chèvre Sauce tomate, mozzarella et chèvre	11,50€
Stromboli Sauce tomate, jambon, champignons, maïs, chorizo, poivrons et courgettes	12,30€
Crevettes Sauce tomate, mozzarella, crevettes, ail et persil	11,80€
4 fromages Sauce tomate, chèvre, gorgonzola, mozzarella et munster	11,40€
Royale Sauce tomate, mozzarella, olives anchois et câpres	11,50€
Dolce Vita Sauce tomate, mozzarella, jambon, tomates et herbes de Provence	11,90€
Poulet Sauce tomate, mozzarella, poulet, champignons et oignons	11,90€
Capriciosa Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons et coeurs d'artichaut	11,50€
Napolitaine Sauce tomate, mozzarella, anchois et olives	11,50€

LES PÂTES

Tagliatelles

Fruits de mer	13,30€
Saumon fumé	13,90€
Émincés de volaille	13,70€

Pennes

Micana	11,80€
Crevettes	14,50€
Émincés de volaille	13,80€
Gorgonzola	12,30€
All'amatriciana	12,20€

Tortellinis

Zingara	13,80€
3 fromages	12,20€

Spaghettis

Al pesto	11,20€
Bolognaise	11,30€
Carbonara	11,20€
Alla Siracusana	11,20€
Napolitaine	11,90€

Spécialités italiennes

Raviolis au basilic	11,20€
Lasagnes	12,30€
Gnocchis au gorgonzola	11,80€

LES FROMAGES

Chèvre	5,50€
Gorgonzola	5,50€
Assortiment de fromages Munster, gorgonzolla et chèvre	8,70€

LES DESSERTS

Tiramissu fait maison	6,50€
Fondant au chocolat	5,80€
Crème brûlée faite maison	6,50€
Banana split	5,30€
Coupe 3 boules	5,20€
Assiette de fruits	8,50€

LES BOISSONS CHAUDES

Expresso	2,00€
Café crème	2,40€
Thé ou infusion	3,30€
Cappuccino	3,80€
Chocolat chaud	3,70€

LES SOFTS

Coca Cola Classique, Zero, Cherry	3,50€	Perrier	3,50€
Fanta Orangina	3,50€	Jus de fruits 25cl Pomme, abricot, orange, raisin ou tomate	3,30€
Sprite	3,50€	Diabolo	3,30€
Fuze Tea Pêche, mangue camomille	3,30€	Sirop à l'eau Fraise, Grenadine, menthe, citron, passion, framboise, violette et pêche	2,30€
Tropico	3,30€	Limonade	3,30€
Carola bleue, rouge	3,30€	Schweppes	3,30€
San Pellegrino	3,30€		
Red Bull	5,00€		

LES BIÈRES

Licorne black	3,50€
Licorne	3,20€
Pression Moretti	3,50€
Pression saisonnière	3,70€
Corona	4,50€

LES DIGESTIFS

Grappa	6,50€
Amaretto	6,00€
Limoncello	6,50€
Cognac	6,50€
Framboise	6,50€

LES APÉRITIFS

Porto	3,70€	Kir	3,60€
Ricard	3,70€	Kir Royal	5,50€
Vodka Ciroc	5,50€	Mojito	7,50€
Whisky Jack Daniel's	6,50€	Virgin mojito	6,50€
Martini rouge, blanc	4,80€	Aperol Spritz	5,30€
Pornstar	6,50€	Monaco	3,60€
Panacwhé	3,60€	Crazy Birds Jus de pamplemousse, d'orange, de citron et de raisin	6,50€
Coupe de champagne	5,50€	Boomerang Limonade, fruit de la passion pressé et sirop de la passion	6,50€

LES VINS

<i>Italiens</i>		<i>37,5cl</i>	<i>75cl</i>
Lambrusco amabile		10,80€	19,50€
Chianty		10,80€	19,50€
Montepulciano d'Abruzzo		–	22,50€
Primitivo		–	22,50€
Bardolino		10,80€	19,50€

<i>Français</i>		<i>37,5cl</i>	<i>75cl</i>
Pinot noir		10,80€	19,50€
Rosé Provence		10,80€	18,50€
Chambre d'amour		–	22,50€
Riesling		–	19,50€
Bordeaux		–	19,50€

<i>En pichet</i>		<i>Verre</i>	<i>25cl</i>	<i>50cl</i>
Rosé italien		3,50€	5,50€	10,80€
Blanc italien		3,50€	5,50€	10,80€
Rouge italien		3,50€	5,50€	10,80€
Bordeaux		3,50€	5,50€	10,80€



Restaurant Le Frangin
33 rue des frères, Strasbourg
03 88 35 04 14

